広剣連第０５１号
令和２年６月２５日
各地区剣道連盟会長　　様
一般財団法人　広島県剣道連盟
会長　　　林　　正夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

剣道七段・六段（福岡）審査会の開催について

　標記のことにつきまして、全日本剣道連盟から別添のとおり開催通知がありました。つきましては、傘下剣連および会員に周知していただき、多数受審されますようお願いいたします。
　申し込みについては、別紙申込書に必要事項を漏れなく記入のうえ、審査会審査料を添え各地区剣連で取りまとめ下記期日までに県剣連事務局へ送付してください。
（令和２年度会費の納入確認を必ずして手続きするようお願いいたします。）

※メールアドレス登録のお願い
別紙「中央審査申込にあたっての依頼事項」に記載されていますように、コロナウイルス感染症を防ぐため全剣連においては会場名、受付目安の時間を登録していただいたメールに送信する予定です。
今審査会に申込される方は、記入間違い等があった場合不都合がありますので、広島県剣道連盟に空メール（名前・受審段位）の送信をしていただきたいと思います。
（メールアドレスをお持ちでない方は広剣連に直接連絡下さい。）
受審者の方にはお手数をおかけいたしますが、何卒協力の程よろしくお願いいたします。
広剣連ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　hiroshima-kendo@ceres.ocn.ne.jp

記

申込締切
　　　　　　　令和２年　  月 　 　日（　）　地区剣連必着

令和２年 ７ 月 ２３ 日（木）　県剣連必着
（空メールも同じ締め切り日です。）